
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

STANOWISKO NR 8/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie obszaru Łubnej – terenów wskazanych w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Góra Kalwaria jako tereny przemysłowo – 

usługowe z gospodarką odpadami oraz Strategii Rozwoju Miasta i Gminy  

Góra Kalwaria do 2030 roku 

 

  Na podstawie § 1 ust. 2 pkt. 3 Regulaminu Pracy Rady stanowiącego Załącznik nr 2 do 

Statutu Gminy Góra Kalwaria (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2017, poz. 2079) postanawia się, co 

następuje:  

§ 1. Rada Miejska, kierując się troską o stan środowiska naturalnego oraz mając 

na względzie protesty mieszkańców Gminy Góra Kalwaria w sprawie terenów wskazanych 

w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria jako tereny przemysłowo – usługowe z gospodarką zobowiązuje Burmistrza 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria do wprowadzenia w Studium zapisu o treści: „bezwzględny 

zakaz utylizacji odpadów komunalnych”. 

§ 2. Rada Miejska zobowiązuje ponadto Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

do podjęcia działań w celu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

do 2030 roku polegającej na usunięciu zapisu: „rekultywację byłego wysypiska śmieci Łubna I 

i realizację zakładu utylizacji odpadów Łubna II według najnowszych technologii, nie 

powodujących uciążliwości dla środowiska” (rozdział 6 – Model struktury funkcjonalno – 

przestrzennej Miasta i Gminy Góra Kalwaria, dział 5/ Strefa usługowo – produkcyjna 

i serwisowa). 

 

                                                                Aleksandra Fedynicz-Komosa  

                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 


